
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939400189

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 254227800116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251936300018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 252151200088

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 252428300017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 252829500041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251215000178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251938000039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 252959500002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939300142

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939500370

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 252134700339

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251936800231

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251938500042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251935600191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251215000220

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251215000222

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251936300323

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939700603

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 250100200221

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939900340

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251936000205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 253441200075

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 251939100353


